

	продаж																							
6	Заместитель начальника отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель начальника отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Котельников Максим Николаевич

(Ф.И.О.)

13.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Салагин Николай Николаевич

(Ф.И.О.)

13.06.2020

(дата)

Заместитель начальника отдела продаж
Главный бухгалтер - Иванов

(должность)

(подпись)

Анатолий Степанович
Арипинова Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

23.06.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1569
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивакина Алена Анатольевна

(Ф.И.О.)

05.03.2020

(дата)

4897
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Войнов Андрей Анатольевич

(Ф.И.О.)

05.03.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ТОРГОВЫЙ ДОМ «СОЛЯРИС»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	Не требуется	-	-	-	-
<i>Обособленное подразделение (г. Москва)</i>	Не требуется	-	-	-	-

Дата составления: 05.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Котельников Максим Николаевич

(Ф.И.О.)

13.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Салагин Николай Николаевич

(Ф.И.О.)

13.06.2020

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Аршинова Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

23.06.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1569

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивакина Алена Анатольевна

(Ф.И.О.)

05.03.2020

(дата)

4897

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Войнов Андрей Анатольевич

(Ф.И.О.)

05.03.2020

(дата)